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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

Α1 Ανάπτυξης

ΠΥ109:00 MILLENIUM ΙΟΜΛΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

ΚΠ609:06 SALAMON FIRESTONE R ΙΟΚΙΛΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΝΑ (S)

ΛΜ809:12 KRISSOS ΑΚΙΠΠΚΑΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (Ch)

ΠΛ909:18 EREBUS ΙΣΥΣΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΜΧ809:30 SALAMON EKTORAS R ΙΟΚΙΛΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ (Ch)

ΟΑ909:36 SERHAN ΑΚΙΠΠΚΑΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (Ch)

ΟΑ709:42 ARIEL ΑΚΙΠΠΚΑΚΑΡΕΜΦΥΛΗ ΖΩΗ (Ch)

ΛΜ809:48 KRISSOS ΑΚΙΠΠΚΑΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (Ch)

ΟΑ809:54 ROBEN ΑΚΙΠΠΚΑΜΗΤΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (Ch)

ΠΥ110:00 MILLENIUM ΙΟΜΛΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (Ch)

ΞΩ310:06 WHITE THUNDER ΑΚΙΘΚΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (Ch)

ΘΠ910:12 FLIRTY ΙΟΚΙΛΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΡΕΤΗ (Ch)

ΝΡ710:18 MAX MISTRAL ΙΟΚΙΛΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΤΩ-ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ (Ch)

ΠΛ210:24 ARTEMIS R ΙΟΚΙΛΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ (Ch)

ΚΩ110:30 ROMEO ΑΚΙΠΠΚΑΛΕΚΚΑ ΑΜΑΛΙΑ (Ch)

ΜΧ810:36 SALAMON EKTORAS R ΙΟΚΙΛΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (Ch)

ΟΑ910:42 SERHAN ΑΚΙΠΠΚΑΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ (Ch)

ΟΑ710:48 ARIEL ΑΚΙΠΠΚΑΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΡΟΔΗ (Ch)

ΛΠ110:54 MARVEL 7 ΙΠΟΤΙΣΜΑΝΗ ΝΕΦΕΛΗ (Ch)

Α4 Team CH Παίδων

ΘΠ911:05 FLIRTY ΙΟΚΙΛΠΑΤΣΙΟΥΡΑ ΑΡΕΤΗ (Ch)

A5 CH Individual Παίδων

ΞΩ311:15 WHITE THUNDER ΑΚΙΘΚΟΥΡΗ ΑΙΜΙΛΙΑ (Ch)

A6 Preliminary Children B

ΜΡ111:30 ESMERALDA ΙΟΚΙΛΜΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

ΝΕ411:36 DESEO ΙΠΟΤΙΣΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ (J)

ΛΕ411:42 SANDER ΙΠΟΤΙΣΚΙΣΣΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

ΟΑ611:48 EKTORAS ΑΚΙΠΠΚΑΜΠΟΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (S)

ΜΓ211:54 PERSA K ΑΚΙΠΠΚΑΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ (J)

ΞΛ712:00 SHAYA ΙΠΟΤΙΣΓΚΙΜΑ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΚΩ112:06 ROMEO ΑΚΙΠΠΚΑΛΕΚΚΑ ΑΜΑΛΙΑ (Ch)

Α3 FEI Preliminary Children A

ΝΡ712:45 MAX MISTRAL ΙΟΚΙΛΠΟΤΣΗ ΙΛΙΑΔΑ (J)

ΙΧ312:51 SALAMON SALOMI R ΙΟΚΙΛΤΣΙΤΣΕΛΙΚΗ-ΟΖΓΚΟΥΝΕΣ ΖΩΗ (J)

ΚΠ612:57 SALAMON FIRESTONE R ΙΟΚΙΛΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΝΑ (S)

ΚΔ513:03 SPIRIT ΙΟΚΙΛΜΗΤΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : IOANNIDOU Sofia

E2 : IOANNIDOU Sofia   E1 : IOANNIDOU Sofia   C : YIANTSI Stefi

E2 : IOANNIDOU Sofia   E1 : IOANNIDOU Sofia   C : YIANTSI Stefi

E2 : IOANNIDOU Sofia   E1 : IOANNIDOU Sofia   C : YIANTSI Stefi

E : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia

E : IOANNIDOU Sofia   C : TERZIS Dimitris
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ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΙΛΚΙΣ

ΛΠ113:09 MARVEL 7 ΙΠΟΤΙΣΡΑΧΑΒΕΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΘΑΛΕΙΑ (YR)

ΞΛ713:15 SHAYA ΙΠΟΤΙΣΓΚΙΜΑ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΝΝ413:21 TRUMANN BEC ΙΠΟΤΙΣΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)

ΠΛ913:27 EREBUS ΙΣΥΣΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ (S)

ΜΓ213:33 PERSA K ΑΚΙΠΠΚΑΒΟΥΡΤΖΟΥΜΗ ΒΕΝΕΤΙΑ (J)

Α4 FEI Team Children

ΗΧ113:45 JABATO QUIN ΙΠΟΤΙΣΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)

ΙΧ313:51 SALAMON SALOMI R ΙΟΚΙΛΤΣΙΤΣΕΛΙΚΗ-ΟΖΓΚΟΥΝΕΣ ΖΩΗ (J)

ΚΔ513:57 SPIRIT ΙΟΚΙΛΜΗΤΩΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ (S)

ΝΝ414:03 TRUMANN BEC ΙΠΟΤΙΣΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (S)

ΜΡ114:09 ESMERALDA ΙΟΚΙΛΜΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

ΝΕ414:15 DESEO ΙΠΟΤΙΣΛΙΑΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ (J)

B6 WDC Medium

ΞΜ214:30 UN DEUX TROIS FOLIE ΙΠΟΤΙΣΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ-ΔΑΝΑΗ (S)

ΘΨ814:36 REPORTERO VII ΙΠΟΤΙΣΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (S)

Β7 Αγώνισμα ΕΟΙ 2020

ΗΧ114:45 JABATO QUIN ΙΠΟΤΙΣΜΑΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (S)

ΘΨ814:51 REPORTERO VII ΙΠΟΤΙΣΧΡΥΣΙΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (S)

ΛΕ414:57 SANDER ΙΠΟΤΙΣΚΙΣΣΟΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

ΠΛ215:03 ARTEMIS R ΙΟΚΙΛΜΗΤΩΝΑ ΕΙΡΗΝΗ (S)

ΞΜ215:09 UN DEUX TROIS FOLIE ΙΠΟΤΙΣΠΑΠΑΘΕΟΛΟΓΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ-ΔΑΝΑΗ (S)

Γ4 FEI Team Juniors

ΜΞ115:20 MELBOURNE ΑΚΙΠΠΚΑΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

ΙΧ215:27 SALAMON KALAHAN R ΙΟΚΙΛΣΧΟΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ (S)

Γ5 FEI Individual Juniors

ΜΞ115:40 MELBOURNE ΑΚΙΠΠΚΑΚΑΤΣΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (S)

ΙΧ215:47 SALAMON KALAHAN R ΙΟΚΙΛΣΧΟΙΝΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ (S)

Γ6 Αγώνισμα

ΒΤ616:00 FRESCO VAN DE VOSSEKANT ΙΠΟΤΙΣΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : YIANTSI Stefi   C : TERZIS Dimitris

E : TERZIS Dimitris   C : YIANTSI Stefi

E : TERZIS Dimitris   C : YIANTSI Stefi

E : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia   M : TERZIS Dimitris

E : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia   M : TERZIS Dimitris

E : YIANTSI Stefi   C : IOANNIDOU Sofia   M : TERZIS Dimitris


